

BID 4803, Serving Lines
Questions and Answers

1. Could background checks recently completed for another school satisfy the background check requirements of this bid?

Answer: No.

2. (For Clinton Middle School) Will the serving lines be delivered through the doors adjacent to their placement?

Answer: Yes, the center piece of the door frame comes out.

3. (For Clinton Middle School) Are receptacles included with the power pole?

Answer: Yes.

4. (For Clinton Middle School) Are access panels included?

Answer: Yes.

5. Note: The circuit plugs for Briceville's hot serving lines will not need to be split. There is enough current to run all on one.